REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA  MOJIJIOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET

OCNITA | OKHMI A
Presedintele IMpencenareib

Raionului Ocnita Paitona Oxknnua

DISPOZITIE nr.46
din 31 mai 2021

Cu privire la instruirea in domeniul protectiei civile
a corpului de conducere si comanda

in conformitate cu art.24 al Legii RM nr.271-XII din 09.11.1994 ,,Cu privire
la Protectia Civild”, in temeiul Planului de pregatire la protectia civila a raionului
Ocnita pentru anul 2021 si a Indicatiei Presedintelui raionului din 18.12.2020 *Cu
privire la aprobarea documentelor de planificare a pregatirii protectici civile
pentru anul 20217, in baza art.53 a Legii privind APL nr. 436 din 28.12.2006,

DISPUN:

| La data de 31 mai 2021 se delegheaza la cursurile de instruire zonale (on-linc).
organizate si desfasurate de catre Sectia Organizarea Protectiei Populatiei s
Teritoriului in Situatii Exceptionale “NORD™ mun.Balti, (str.Mecinicova -5A, tel.
0-231-2-80-72) persoanele detinatare de lacuri de acumulare/iazuri din raionul
Ocnita:
060060389; ocnitasor@gmail.com;
068976088: nikolai.bagrii.lifetv@gmail.com;
069281369; alex.mudric69@mail.ru;
- 068699018: tatiana.dombrovan(@gmail.com;
068742387 trofimov.anatol@mail.ru;

W AW —

2. Controlul indeplinirii prezentei dispozitii, se pune in sarcind specialistului
superior in problemele protectiel civile a raionului dl. Nicolae Bagrii.

Presedintele CS :

Presedintele rai luric PLOPA

Contrasemnat:

Specialist superior Hhope”” Nicolae BAGRII


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


